
FE DE ERRATAS 
RESOLUCIÓN DE OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

N° D000371-2022-IRTP-OA 
 

En la parte considerativa; 

DICE: 

“CONSIDERANDO: 

Que, por medio del Proveído N° D000282-2022-IRTP-PE, la Presidencia Ejecutiva comunica que debe 
encargarse la Gerencia de Televisión a la servidora Verónica Liscet Flores Valverde, (…) 

 
Que, de acuerdo a lo señalado por el Área de Administración de Personal en el Informe N° D001248-

2022-IRTP-OA.1 la servidora, Verónica Liscet Flores Valverde, (…) 
 
Que, la Oficina de Asesoría Jurídica, con Memorando N° D0001362-2022-IRTP-OAJ, señala que 

resulta procedente formalizar el encargo de puesto de Gerente de Televisión a la servidora Verónica Liscet 
Flores Valverde (…)” 

 
DEBE DECIR: 
 
“CONSIDERANDO: 

Que, por medio del Proveído N° D000282-2022-IRTP-PE, la Presidencia Ejecutiva comunica que debe 
encargarse la Gerencia de Televisión a la servidora Verónika Liscet Flores Valverde, (…) 

 
Que, de acuerdo a lo señalado por el Área de Administración de Personal en el Informe N° D001248-

2022-IRTP-OA.1 la servidora, Verónika Liscet Flores Valverde, (…) 
 
Que, la Oficina de Asesoría Jurídica, con Memorando N° D0001362-2022-IRTP-OAJ, señala que 

resulta procedente formalizar el encargo de puesto de Gerente de Televisión a la servidora Verónika Liscet 
Flores Valverde; (…)” 

 
En la parte resolutiva; 

 DICE: 

“SE RESUELVE: 
Artículo 1.- Encargar, en adición a sus funciones, el puesto de Gerente de Televisión a la servidora 

Verónica Liscet Flores Valverde (…) 
 

Artículo 2.- Notificar la presente resolución a la servidora Verónica Liscet Flores Valverde, (…)” 
 

 DEBE DECIR: 

 “SE RESUELVE: 
Artículo 1.- Encargar, en adición a sus funciones, el puesto de Gerente de Televisión a la servidora 

Verónika Liscet Flores Valverde (…) 
 

Artículo 2.- Notificar la presente resolución a la servidora Verónika Liscet Flores Valverde, (…)” 


		2023-01-06T23:28:39-0500
	TELLO CORRALES Erik Enrique FAU 20338915471 hard
	Soy el autor del documento




